



10. Nestanoví-li smlouva jinak, lze ji měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami a číslovanými vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou. Smluvní strany se zavazují vyjádřit se písemně k návrhu změny smlouvy předloženému druhou smluvní stranou nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto návrhu.
11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.
12. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou. Toto ustanovení se neuplatní v případě, že smluvní strany podepíší smlouvu elektronickými podpisy.
13. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně, vážně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují vlastnoruční podpisy.
14. Je-li v příloze smlouvy použit pojem „investor“ nebo „zadavatel“ rozumí se jím objednatel dle této smlouvy. Je-li v příloze smlouvy použit pojem „účastník“ nebo „dodavatel“ rozumí se jím zhotovitel dle této smlouvy.
15. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
  - Příloha č. 1: Ocenění výkaz výměr (položkový rozpočet) A B *(vyplněná příloha č. 4A a 4B zadávací dokumentace)*
  - Příloha č. 2: Další požadavky na opatření v průběhu výstavby
  - Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů – čestné prohlášení zhotovitele o poddodavatelích s uvedením jejich podílu na díle a specifikace jimi prováděných prací, nebo čestné prohlášení zhotovitele o tom, že ke splnění předmětu veřejné zakázky nebude využívat poddodavatele
  - Příloha č. 4 Harmonogram výstavby (časový a finanční harmonogram)
  - Příloha č. 5: Seznam osob realizačního týmu *(vyplněná příloha č. 6 zadávací dokumentace bez dokladů, jimiž bylo u jednotlivých osob prokázáno splnění kvalifikace)*
  - Příloha č. 6: Kopie pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu *(bude přiloženo pouze ke smlouvě s vybraným účastníkem)*

V Praze dne:

V Ostravě dne: 17.9.2023

za objednatele:

za zhotovitele:



Digitálně  
podepsal  
Datum: 2023.09.27  
13:04:31 +02'00'

prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D.  
ředitel Ústřední vojenské nemocnice –  
Vojenské fakultní nemocnice Praha

Digitálně  
podepsal Tomáš  
Selzer  
Datum:  
2023.09.19  
18:22:50 +02'00'

Tomáš Selzer  
jednatel



**Oceněný výkaz výměr (položkový rozpočet) A B**

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Obnova střechy pavilonu A5 ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha, p.č. 265 v k.ú. Břevnov

Objekt:

**01 - Hromosvod**

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel:

ÚVN - vojenská fakultní nemocnice Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hromoelektro s.r.o.

IČ:

04507193

DIČ:

CZ04507193

Projektant:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**8 374 423,77**

**ÚVN**ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE  
Vojenská fakultní nemocnice Praha

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 374 423,77	21,00%	1 758 628,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>10 133 052,76</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova střechy pavilonu A5 ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha, p.č. 265 v k.ú. Břevnov

Objekt:

**01 - Hromosvod**

Místo:

Praha

Datum:

14. 3. 2023

Zadavatel:

ÚVN - vojenská fakultní nemocnice Praha

Projektant:

A.D.S. Rokycany  
s.r.o.

Uchazeč:

Hromoelektro s.r.o.

Zpracovatel:

A.D.S. Rokycany  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem****8 374 423,77**

HSV - Práce a dodávky HSV

524 405,50

1 - Zemní práce

168 520,30



5 - Komunikace pozemní	33 600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	302 400,00
998 - Přesun hmot	19 885,20
PSV - Práce a dodávky PSV	6 592 109,27
741 - Elektroinstalace - silnoproud	6 550 309,27
742 - Elektroinstalace - slaboproud	40 000,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 800,00
M - Práce a dodávky M	867 909,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	867 909,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	390 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	40 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	75 000,00
VRN5 - Finanční náklady	50 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	175 000,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova střechy pavilonu A5 ÚVN - Vojenská fakulní nemocnice Praha, p.č. 265 v k.ú. Břevnov



Objekt:

**01 - Hromosvod**

Místo: Praha

Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: ÚVN - vojenská fakultní nemocnice Praha

Projektant: A.D.S. Rokycany s.r.o.

Uchazeč: Hromoelektr s.r.o.

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>8 374 423,77</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				524 405,50	
D	1		Zemní práce				168 520,30	
1	K	113106023	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	28,000	250,00	7 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2023_01/113106023">https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2023_01/113106023</a>					
VV			chodník					
VV			28*1		28,000			
VV			<b>Součet</b>		<b>28,000</b>			
2	K	131213701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	28,350	1 500,00	42 525,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2023_01/131213701">https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2023_01/131213701</a>					
VV			protlak					
VV			1,5*1,5*0,9*14		28,350			
3	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	28,350	500,00	14 175,00	CS ÚRS 2023 01



		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111101</a>					
		WV	protlak					
		WV	1,5*1,5*0,9*14		28,350			
4	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	279,000	100,00	27 900,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351103</a>					
		WV	F0001		279,000			
5	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	83,700	415,00	34 735,50	CS ÚRS 2023 01
		WV	plocha*tloušťka*objemová hmotnost zeminy					
		WV	279*0,15*2		83,700			
6	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	279,000	50,00	13 950,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131</a>					
		WV	F0001		279,000			
7	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	8,928	350,00	3 124,80	CS ÚRS 2023 01
		WV	plocha*spotřeba					
		WV	F0001*0,032		8,928			
8	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	279,000	80,00	22 320,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951111</a>					
		WV	F0001		279,000			
9	K	184853511	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1.5 strojně	m2	279,000	10,00	2 790,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184853511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184853511</a>					
		WV	F0001		279,000			
D		5	Komunikace pozemní			33 600,00		
10	K	566901134	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním šterkodrtí tl. 250 mm	m2	28,000	550,00	15 400,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/566901134">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/566901134</a>					
		WV	chodník					
		WV	28*1		28,000			
		WV	Součet		28,000			



11	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	28,000	650,00	18 200,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211110</a>					
			VV chodník, zpětná montáž					
			VV 28*1	28,000				
			VV Součet	28,000				
<b>D 9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>302 400,00</b>
12	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m	hod	168,000	1 800,00	302 400,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/945421110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/945421110</a>					
			VV 7*3*8	168,000				
<b>D 998</b>			<b>Přesun hmot</b>					<b>19 885,20</b>
13	K	998012021	Přesun hmot beton pro zalití zemnicího pásu	t	33,142	600,00	19 885,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998012021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998012021</a>					
<b>D PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>					<b>6 592 109,27</b>
<b>D 741</b>			<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>					<b>6 550 309,27</b>
14	K	741410002	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu pásu průřezu do 300 mm2	m	988,000	80,00	79 040,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410002</a>					
			VV 52*19	988,000				
15	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	1 047,280	80,00	83 782,40	CS ÚRS 2023 01
			VV 988*1,06 'Přepočtené koeficientem množství	1 047,280				
16	K	741410003	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu drátu nebo lana Ø do 10 mm	m	1 292,000	200,00	258 400,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410003</a>					



	VV		1700-408					1 292,000		
17	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	191,862	185,00	35 494,47		CS ÚRS 2023 01	
	VV		1292*0,1485 *Přepočtené koeficientem množství					191,862		
18	K	741410041	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě	m	360,000	60,00	21 600,00		CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410041</a>							
	VV		30*12					360,000		
19	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	245,880	80,00	19 670,40		CS ÚRS 2023 01	
	VV		360*0,683 *Přepočtené koeficientem množství					245,880		
20	K	741410071R	Montáž protikorozní ochrany obalením nadzemních a podzemních spojů	m	1 400,000	10,00	14 000,00			
	VV		140*10					1 400,000		
21	M	1000300318	Protikorozní páska, B 50mm L 10m	kus	140,000	135,00	18 900,00			
22	K	741420002	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø přes 10 mm	m	3 089,000	250,00	772 250,00		CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420002</a>							
23	M	10.344.618R	Vodič HVI long šedý	m	3 089,000	870,00	2 687 430,00			
	VV		4255-1166					3 089,000		
24	M	1030039833R	sada pro upevnění vodičů HVI long	kus	66,000	2 513,00	165 858,00			
	VV		95-29					66,000		
25	K	741410062	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ochranného pospojování ochranné trubky s pláštěm vodiče oboustranně	kus	72,000	590,00	42 480,00		CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410062">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410062</a>							
	VV		94-22					72,000		
26	M	1030039915R	Podpurná trubka GFK/Al s vnitřním připojením a pružinovou PA svorkou, pro vodiče, Jednodílné provedení, kombinované s nerezovou jímací tyčí (D 22 / 16 / 10 mm, délka 2500 mm)	kus	72,000	7 722,00	555 984,00			
	VV		72					72,000		





27	K	741410063	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ochranného pospojování pláště kabelu s konstrukcí	kus	84,000	40,00	3 360,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410063">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410063</a>					
28	M	35442037R	svorka křížová pro zemní spoje	kus	84,000	35,00	2 940,00	
VV		84	84,000					
29	K	741410063	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ochranného pospojování pláště kabelu s konstrukcí	kus	26,000	50,00	1 300,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410063">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410063</a>					
30	M	35442039R	svorkakřížová pro zemní spoje pásek/pásek	kus	26,000	35,00	910,00	
VV		26	26,000					
31	K	741410063	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ochranného pospojování pláště kabelu s konstrukcí	kus	84,000	40,00	3 360,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410063">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410063</a>					
32	M	35442041R	svorka křížová pro zaváděcí tyče	kus	84,000	30,00	2 520,00	
VV		84	84,000					
33	K	741420020	Montáž hromosvodného vedení svorek s jedním šroubem	kus	1 062,000	40,00	42 480,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420020">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420020</a>					
34	M	35442040R	svorka PA	kus	49,000	156,00	7 644,00	
VV		71-22	49,000					
35	M	35441905	svorka připojovací k připojení okapových žlabů	kus	820,000	25,00	20 500,00	CS ÚRS 2023 01
VV		1100-280	820,000					
36	M	35431015R	svorka zkušební 8-10/16 mm	kus	60,000	235,00	14 100,00	
VV		80-22	58,000					
VV		4-2	2,000					
VV		<b>Součet</b>	<b>60,000</b>					
37	M	35442033R	svorka pospojovací pro stožáry	kus	67,000	145,00	9 715,00	
VV		94-27	67,000					
38	M	35431010R	svorka MV	kus	66,000	145,00	9 570,00	



VV		120-54				66,000		
39	K	741420053	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků lišt	kus	74,000	80,00	5 920,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420053">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420053</a>						
40	M	34572107R	montážní lišta C	kus	18,000	100,00	1 800,00	
VV		23-5				18,000		
41	M	1030037971R	závěsný šroub	kus	56,000	2,00	112,00	
VV		88-32				56,000		
42	K	741420082R	Montáž hromosvodových přípojovacích prvků	kus	243,000	180,00	43 740,00	
43	M	35822032R	sada přípojovacích prvků - vnitřní uložení	sada	68,000	1 831,00	124 508,00	
VV		95-27				68,000		
44	M	35442241R	přípojovací prvek - vnější uložení	kus	165,000	999,00	164 835,00	
VV		247-82				165,000		
45	M	35433406R	přípojovací prvek ke zkušební svorce	kus	10,000	100,00	1 000,00	
VV		15-5				10,000		
46	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	60,000	20,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420083">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420083</a>						
VV		80-22				58,000		
VV		4-2				2,000		
VV		Součet				60,000		
47	M	35442110R	číselný štítek 16 mm	kus	60,000	65,00	3 900,00	
48	K	741420101	Montáž oddáleného vedení držáků do zdíva	kus	98,000	1 900,00	186 200,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420101</a>						
VV		142-44				98,000		
49	M	35442206R	nastavitelný držák podpůrné trubky 400 - 700 mm	kus	98,000	3 260,00	319 480,00	
50	K	741420101	Montáž oddáleného vedení držáků do zdíva	kus	920,000	80,00	73 600,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420101</a>						
51	M	35442206R5	držák vedení pro montáž na stěnu	kus	760,000	122,00	92 720,00	
VV		1200-440				760,000		
52	M	35442207R	držák na stěnu 16 mm	kus	120,000	80,00	9 600,00	
VV		160-44				116,000		



	W		8-4			4,000			
	W		<b>Součet</b>			<b>120,000</b>			
53	M	35442253R	držák vedení DEHNhold	kus	40,000	80,00	3 200,00		
	W		80-40			40,000			
54	M	35433406R7	podložka plastová	kus	120,000	7,00	840,00		
	W		160-44			116,000			
	W		8-4			4,000			
	W		<b>Součet</b>			<b>120,000</b>			
55	K	741420102	Montáž oddáleného vedení držáků do dřeva	kus	1 478,000	100,00	147 800,00	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420102</a>						
56	M	35442185R	držák střešní vedení 4,7 kg	kus	70,000	595,00	41 650,00		
	W		80-10			70,000			
57	M	35442186R	střešní držák vedení	kus	1 080,000	122,00	131 760,00		
	W		1600-520			1 080,000			
58	M	35442187R	střešní držák pod tašku na eternitových střeších	kus	122,000	195,00	23 790,00		
	W		132-10			122,000			
59	M	35442268R	povrchový střešní držák	kus	18,000	9 000,00	162 000,00		
	W		23-5			18,000			
60	M	35442189R	držák vedení za hřeben	kus	188,000	177,00	33 276,00		
	W		210-22			188,000			
61	K	741430005	Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na stojan	kus	60,000	500,00	30 000,00	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741430005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741430005</a>						
	W		80-22			58,000			
	W		4-2			2,000			
	W		<b>Součet</b>			<b>60,000</b>			
62	M	35441121R	zaváděcí tyč 16/1000 mm	kus	60,000	690,00	41 400,00		
	W		80-22			58,000			
	W		4-2			2,000			
	W		<b>Součet</b>			<b>60,000</b>			
63	K	741741123R	Spojovací, kotvicí a přídržný materiál	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00		



64	K	998741103	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	4,230	3 000,00	12 690,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998741103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998741103</a>					
D		<b>742</b>	<b>Elektroinstalace - slaboproud</b>					<b>40 000,00</b>
65	K	742210501	Zkoušky a revize EPS zkoušky TIČR	kus	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210501</a>					
D		<b>783</b>	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>					<b>1 800,00</b>
66	K	783334201R	Antikorozní nátěr přechodu zemního drátu	kg	18,000	100,00	1 800,00	
D		<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>					<b>867 909,00</b>
D		<b>46-M</b>	<b>Zemní práce při extr.mont.pracích</b>					<b>867 909,00</b>
67	K	460171142	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 50 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	55,000	300,00	16 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460171142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460171142</a>					
VV			v místě podzemních objektů					
VV			55				55,000	
VV			<b>Součet</b>				<b>55,000</b>	
68	K	460171182	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 90 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	592,000	300,00	177 600,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460171182">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460171182</a>					
VV			<b>FeZn 10</b>					
VV			(767,5+14,1+8+9,8+3,9+6+2+2,2+4+2,8+2,1+9,8+3+2,8+2+3,7+36,2+8+0,1)				888,000	
VV			-55-65				-120,000	
VV			-256				-256,000	



W			80				80,000			
W			<b>Součet</b>				<b>592,000</b>			
69	K	460161182	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 90 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	256,000	600,00	153 600,00	CS ÚRS 2023 01		
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460161182">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460161182</a>							
W			768/3				256,000			
70	K	460451152	Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 50 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	55,000	200,00	11 000,00	CS ÚRS 2023 01		
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460451152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460451152</a>							
71	K	460451192	Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 90 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	848,000	200,00	169 600,00	CS ÚRS 2023 01		
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460451192">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460451192</a>							
72	K	460631211	Zemní protlaky řízené horizontální vrtání v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu do 90 mm	m	65,000	2 500,00	162 500,00	CS ÚRS 2023 01		
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460631211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460631211</a>							
W			<b>protlak</b>				65,000			
W			65				65,000			
W			<b>Součet</b>				<b>65,000</b>			
73	M	14011062	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x5mm	m	66,950	2 000,00	133 900,00	CS ÚRS 2023 01		
W			65*1,03 'Přepočtené koeficientem množství				66,950			
74	K	460641111	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 8/10	m3	14,403	3 000,00	43 209,00	CS ÚRS 2023 01		
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460641111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460641111</a>							
W			<b>přebetonování pásku</b>							
W			0,35*0,05*(888-65)				14,403			
W			<b>Součet</b>				<b>14,403</b>			



D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					390 000,00	
75	K	1831066111	Ochrana zeleně	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
76	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					40 000,00	
77	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000</a>						
D	VRN4	Inženýrská činnost					75 000,00	
78	K	044002000	Revize	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/044002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/044002000</a>						
79	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045002000</a>						
D	VRN5	Finanční náklady					50 000,00	
80	K	050001000R	Finanční náklady	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	
D	VRN9	Ostatní náklady					175 000,00	
81	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000	170 000,00	170 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/090001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/090001000</a>						
82	K	09000123	Oprava střešní krytiny po montáži	m2	500,000	10,00	5 000,00	

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PAVILON A5 - Obnova střechy pavilonu A5 ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice  
Praha, p.č. 265 v k.ú. Břevnov

Objekt:



## 01 - Hromosvod pavilonu A5

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel:

ÚVN - vojenská fakultní nemocnice Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hromoelektro s.r.o.

IČ:

04507193

DIČ:

CZ04507193

Projektant:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**2 713 849,78**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 713 849,78	21,00%	569 908,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 283 758,23**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

PAVILON A5 - Obnova střechy pavilonu A5 ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice  
Praha, p.č. 265 v k.ú. Břevnov

Objekt:

**01 - Hromosvod pavilonu A5**

Místo: Praha

Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: ÚVN - vojenská fakultní nemocnice Praha

Projektant: A.D.S. Rokycany  
s.r.o.

Uchazeč: Hromoelektro s.r.o.

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**2 713 849,78**

PSV - Práce a dodávky PSV

2 448 849,78

741 - Elektroinstalace - silnoproud

2 408 849,78

742 - Elektroinstalace - slaboproud

40 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

265 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

40 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

100 000,00

VRN5 - Finanční náklady

50 000,00





VRN9 - Ostatní náklady

75 000,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PAVILON A5 - Obnova střechy pavilonu A5 ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice  
Praha, p.č. 265 v k.ú. Břevnov

Objekt:

**01 - Hromosvod pavilonu A5**

Místo: Praha

Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: ÚVN - vojenská fakultní nemocnice Praha

Projektant: A.D.S. Rokycany  
s.r.o.

Uchazeč: Hromoelektro s.r.o.

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany  
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>2 713 849,78</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 448 849,78	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				2 408 849,78	
1	K	741410003	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu drátu nebo lana Ø do 10 mm	m	408,000	200,00	81 600,00	CS ÚRS 2023 01

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/741410003](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410003)



VV		408		408,000			
2	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	60,588	185,00	11 208,78 CS ÚRS 2023 01
VV		408*0,1485 *Přepočtené koeficientem množství		60,588			
3	K	741410062	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ochranného pospojování ochranné trubky s pláštěm vodiče oboustranně	kus	22,000	590,00	12 980,00 CS ÚRS 2023 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410062">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410062</a>					
VV		22		22,000			
4	M	1030039915R	Podpurná trubka GFK/Al s vnitřním připojením a pružinovou PA svorkou, pro vodiče, jednodílné provedení, kombinované s nerezovou jímací tyčí (D 22 / 16 / 10 mm, délka 2500 mm)	kus	22,000	7 350,00	161 700,00
5	K	741420002	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø přes 10 mm	m	1 166,000	250,00	291 500,00 CS ÚRS 2023 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420002</a>					
6	M	10.344.618R	Vodič HVI long šedý	m	1 166,000	870,00	1 014 420,00
VV		1166		1 166,000			
7	M	1030039833R	sada pro upevnění vodičů HVI long	kus	29,000	2 513,00	72 877,00
VV		29		29,000			
8	K	741420020	Montáž hromosvodného vedení svorek s jedním šroubem	kus	407,000	40,00	16 280,00 CS ÚRS 2023 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420020">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420020</a>					
9	M	35442040R	svorka PA	kus	22,000	156,00	3 432,00
VV		22		22,000			
10	M	35441905	svorka připojovací k připojení okapových žlabů	kus	280,000	25,00	7 000,00 CS ÚRS 2023 01
VV		280		280,000			
11	M	35431015R	svorka zkušební 8-10/16 mm	kus	24,000	235,00	5 640,00
VV		22		22,000			
VV		2		2,000			
VV		Součet		24,000			
12	M	35442033R	svorka pospojovací pro stožáry	kus	27,000	145,00	3 915,00
VV		27		27,000			



13	M	35431010R	svorka MV	kus	54,000	145,00	7 830,00	
VV			54		54,000			
14	K	741420053	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků lišt	kus	37,000	80,00	2 960,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420053">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420053</a>					
15	M	34572107R	montážní lišta C	kus	5,000	100,00	500,00	
VV			5		5,000			
16	M	1030037971R	závěsný šroub	kus	32,000	2,00	64,00	
VV			32		32,000			
17	K	741420082R	Montáž hromosvodových přípojovacích prvků	kus	114,000	180,00	20 520,00	
18	M	35822032R	sada přípojovacích prvků - vnitřní uložení	sada	27,000	1 831,00	49 437,00	
VV			27		27,000			
19	M	35442241R	přípojovací prvek - vnější uložení	kus	82,000	999,00	81 918,00	
VV			82		82,000			
20	M	35433406R	přípojovací prvek ke zkušební svorce	kus	5,000	100,00	500,00	
VV			5		5,000			
21	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	24,000	20,00	480,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420083">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420083</a>					
VV			22		22,000			
VV			2		2,000			
VV			<b>Součet</b>		<b>24,000</b>			
22	M	35442110R	číselný štítek 16 mm	kus	24,000	65,00	1 560,00	
23	K	741420101	Montáž oddáleného vedení držáků do zdíva	kus	44,000	1 900,00	83 600,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420101</a>					
VV			44		44,000			
24	M	35442206R	nastavitelný držák podpůrné trubky 400 - 700 mm	kus	44,000	3 260,00	143 440,00	
25	K	741420101	Montáž oddáleného vedení držáků do zdíva	kus	528,000	80,00	42 240,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420101</a>					
26	M	35442206R5	držák vedení pro montáž na stěnu	kus	440,000	122,00	53 680,00	
VV			440		440,000			



27	M	35442207R	držák na stěnu 16 mm	kus	48,000	80,00	3 840,00	
	WV		44		44,000			
	WV		4		4,000			
	WV		<b>Součet</b>		<b>48,000</b>			
28	M	35442253R	držák vedení DEHNhold	kus	40,000	80,00	3 200,00	
	WV		40		40,000			
29	M	35433406R7	podložka plastová	kus	48,000	7,00	336,00	
	WV		44		44,000			
	WV		4		4,000			
	WV		<b>Součet</b>		<b>48,000</b>			
30	K	741420102	Montáž oddáleného vedení držáků do dřeva	kus	567,000	100,00	56 700,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420102</a>					
31	M	35442185R	držák střešní vedení 4,7 kg	kus	10,000	595,00	5 950,00	
	WV		10		10,000			
32	M	35442186R	střešní držák vedení	kus	520,000	122,00	63 440,00	
	WV		520		520,000			
33	M	35442187R	střešní držák pod tašku pro eternitové střechy	kus	10,000	195,00	1 950,00	
	WV		10		10,000			
34	M	35442268R	povrchový střešní držák	kus	5,000	9 000,00	45 000,00	
	WV		5		5,000			
35	M	35442189R	držák vedení za hřeben	kus	22,000	177,00	3 894,00	
	WV		22		22,000			
36	K	741430005	Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na stojan	kus	24,000	500,00	12 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741430005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741430005</a>					
37	M	35441121R	zaváděcí tyč 16/1000 mm	kus	24,000	690,00	16 560,00	
	WV		22		22,000			
	WV		2		2,000			
	WV		<b>Součet</b>		<b>24,000</b>			
38	K	741741123R	Spojovací, kotvící a přídržný materiál	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	